
prp4 Q7Cíkf E¶úVF %9WV

SMLOUVA O DĹLO
Č. j. KRPK-31889-10/ČJ-2024-1900VZ

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném zněni, mezi těmito smluvními stranami:

Skilo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ,

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
pIk. lng. Martina Krišková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku
72051612
CZ72051612

upshp5u

ZhctcMtel

c;Al^·
.JSLA¶LJ.

Zastoupený:
lČO:
DlČ,

Datová schránka:

Varská projektová s.r.o., zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném
Krajským soudem v Plzni, oddll C, vložka 28259
Husova 955/45, 36C 17 '(aríovy Varv
Ing. Vladimír Holovský
29164303
CZ29164303

q5nqnw8



N"

Předmět díla

, 1. Předmětem díla je dopracování projektové dokumentace a dalších dokumentů
, potřebných pro podání žádosti na do'tační titui do NPO y rámci Yýzvý č. 4j2024 k akciKŘP Kvk Sokdov, jednoty 1773 a výkon autorského dozoru dle níže uvedených příloh

smiouvy:

a) ,,Spec[fikace pracl v rámci VZMR" č. j. KRPK-94841-8/ČJ-2023-1900MN ze dne 9. 4.
2024, která je nedílnou součástí této smlouvy .jako příloha č. 1,

b) nZadávacl podmlnky VZMR" č. j. KRPK-94841-8/ČJ-2023-1900 MN ze dne 9. 4. 2024,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příioha č. 2

C) Cenová nabídka

2. Součástí předmětu díla jsou i práce v tomto článku smlouvy a ve Specifikaci praci
výslovrtě neuvedené, přičemž však jsou k řádnému provedení díla nezbytné, a
zhotovitel jejich provedení vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl či mohl
předpokládat. Provedenítěchto prací však v žád"íérrl případě nezvyšuje touto smlouvou
sjednaríou cenu díla.

3. Součástí projektové dokumentace budou i základní podmínky vybavení a provozu
staveniště {rozmístěnÍ elektrických a jiných vedení, jejich ochraria, místa odběru
elektrické energie, vody, apod.), harmonogram provádění, kontrolní etapy popř. uzlové
body vlastní stavby, množství, třídění a odvoz odpadu včetně místa jeho uložení, popř.
dälší podmíríky reaiizace prac'.

§1.

Cena díia a piatební pocimínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta takto:

a) Vypracováni" projektové dokumentace

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena ceikem včetně DPH
Slovy: devadesátčtyřitisíc korun českých

b) Autmský dozor

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena ceikem včetně DPH
Slovy: osmnácttisícdevětset kc:run českých

Hodinová sazba za autorský dozor

94 000,00 Kč
není plátce DPH

94 OOCj,00 Kč !

18 900,00 KČ ',
ineniplátce DPH :

18 %0,00 Kč i

strana 2



P'

2.

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH
Slovy: šestsettřicet korun českých

630,Uů Kč
neníplátce DPH

630,00 KČ

i
É!

É

Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a v případě změny zákonné sazby
DPH bude sjednaná cena přepočtena tak, aby odpovidaia zákonné sazbě DPH pÍatné
v době zdaniteiného plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že autorský dozor bude realizován a následně proplácen až
při skutečné reaiizaci celé akce, kdy bude cena fakturována dle skutečně naplněného
počtu hodin autorského dozoru, odsouhlaseného objednatelem, za použití hodinové
sazby uvedené v odstavci 1 bodu b) tohoto článku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené ceny zahrnuji veškeré náklady spojené
s plněním předmětu smlouvy, obsahují úplné ocenění všech položek projektových prací,

7 IJ p 'u ? 'u k Ídodavek, SíUŽé3 a souí'lse]!c!cn cmnosu s mnentm precmem sm:ouvy.

jj|g

Doba pfněni

1. Smluvnľ strany se dohodly, že termín k dokončení díl.a, spočívající ve vypracování
projektové dokumentace je nejpozději do 3l 7. 2024.

2. Smluvní strany se dohodly, že autorský dozor bude realizován až při skutečné realizaci
celé stavební akce

lV.
Podmínky provederíľ díla

1. Zhotovitel plní své závazky ze smlouvy na své náklad.y a svou odpovědnost s odbornou
péčí a splrii" je řádným ukončením a předáním předmě'tu plnění. Díio provede v kvalitě
stanovené platnými technickými normami, v souladu s obecně závaznými právními
předpisy vztahujíchni se k reaiizaci díla a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů.

2. Veškeré odborné práce musí vykcnávat pracovníci, kteří mají příslušnou kvalifikaci.
Doklad o kvaiifikaci pracovníků je zhotovitei na požádání objednateie povinerí předložit

3. projektovou dokumentaci zpracuje zhotovitel ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.,
stavebního zákona, v platném zněnľ, prováděcí vyhlášky č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, v platném znění, vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územniho rozhodování a stavebního řádu, u platném znění.

4. Zhotovitel je povinen dodat objednateli projektovou dokumentaci autorsky novou,
nepoužitou a s doklady v českém jazyce. při použití průmyslového nebo jiného
d uševního vlastnictvi třetich osob (patenty, vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory,
ochranné známky apod.) zhotovitel plně odpovídá za dodržení právních podmínek
použití tohoto vlastnictví a v případě jejich porušeni nese právní důsledky z toho
plynoucí.

strana 3



' E
Ž

' ' 5. Zhotovitel musí v projektové dokumentaci navrhnout použití výrobků a rnateriálů, které

, , maji takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti projektované budoucístavby byla při její běžné údržbě zaručena požadovaná mechanická p'evnos"t a stabilita,
požární bezpečnost, hygienická nezávadnost, ochrana zdraví a životního prostředí,
bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. Nesmí navrhovat použití
žádných výrobků a materiálů, Cl kterých je známo, že jsou škodlivé.

6. Za objednatele ve věci této smlouvy jedná kontaktní osoba uvedená ve
specifikaci objednatele.

7. Za zhotovitele ve věci této smlouvv jedná

8. Zhotovitel se zavazuje kvalifikovanou osobou zajisti't výkon autorského dozoru, a to po
celou dobu provádění stavby. Skutečr)ý počet realizovaných hodin autorského dozoru
bude vyplývat z konkrétních požadavků objednatele na přítomnost osoby provádějÍcÍ
autorský dozor na stavbě.

9. Zhotovitel bude objednateli vykazovat skutečný počet hodin realizovaného autorským
dozorem měsíčně, a to za každý kalendářní měsíc, v němž byi autorský dozcr
vykonáván. výkaz hodin realizovaného autorského dozoru bude za objednatele
potvrzovat Pavel Jelínek.

10. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

V.
Předání a převzeti díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetí jednotlivých částl díla

2. Osoba pověřená objednatelem podepíše protokol o předání a převzetí jednotlivých
částí d'la Na protokolu musí být uvedeno jméno pověřené osoby objednatele
a zhotovitele, jejich podpis a datum předání.

11. projektová dokumentace bude objednateli předána 5x v listinné podobě, 1x
v elektronické podobě na USB nosiči v editovatelnérn formátu DOC,XLS,D\NG a 1x
v eiektronické podobě na USB nosiči v needitovateiném formátu PDF.

3. Objednatel nenÍ povinen převzít dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo odporuje
smlouvě. V příoadě jeho nepřevzeti sepíší a podepíši zástupci zhotovitele a objednatele
,,Protokol o nepřevzetí díla", kde se uvedou důvody nepřevzetí (vady)
a budou stanoveny termíny k jejich odstranění. Nedostatky musí zhotovite! odstranit

1

i ,!j

strana 4



. .,,,, . ,/
/

,
4.

na vlastní náklady bezvadným provedením. Nepřevzetím předmětu díla není dotčen
termi"rt ukončeni" pinění dle č. Ill. smlouvy a ustanoveni o smluvních pokutách a úrocích
d ie č. iX. smlouvy. Vznikne-li tímto objednateii škoda, hradí ji zhotovitei.

Převzetí autorského dozoru je uskutečněno písemným odsouhlasením výkazu hodin
skutečně realizovaného autorského dozoru oscbou pověřenou objednatelern.

Vl.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace za vypracování projektové dokumentace vzniká zhotoviteli po podpisu
protokolu o předání a převzetí díla.

2. Fakturu vystaví zhotovitel po vzniku práva fakturovat a do 5 pracovních dnů ji dcručí ve
tf UjíjH vyhutcjvení. í'aktura musí mít náležitosti daňového dokiadu dle ust § 28 zákcína
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další
náiežitosti dle piatných právních předpisů. Faktura musí dále obsahovat .ČÍsĹO jedríací
smlouvy o diio.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí kromě výše uvedených náležitostí obsahovat
označeni objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlcvy Vary, lČO: 72051612, DlČ: CZ72051612 a musí bÝt
doručena na adresu Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje, 1d Datové schránky
upshp5u.

4. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání ;oříslušné Částky ve prospěch
účtu zhotovitele. V případě, že bude faktura doručena v období od 16. prosince do 31.
iedna, splatnost se stanovuje na 60 kalendářnich dní od data doručeni s ohledem na
způsob, kterým jsou objednateli ze státního rozpočtu přidělovány finančních
prostředky. Faktura se považuje za uhi"azenou okamžikern připsáním příslušné částky ve
prospěch účtu zhotovitek.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

6. Objednatei je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím jeji splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj uvedený ve smiouvě ne'bo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet vyhotovení nebo neodpovídá-li cena údajům uvedeným ve smlouvě o dilo. Při
vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
zhotovitel vystavi fakturu novou. Oprávněným vrácenim faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží z novu ode dne doručenÍ nové bezvadné faktury objednateii.
Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 pracovních dnů ode dne
doručení vrácené faktury zhotoviteli.

Vlľ.
Záruka a rekiamační podmínky

1. Zhotovi'te! odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost předmětu díla a zaručuje, že
dodané dílo bude mít požadované vlastnosti dle zadánľ objednatele a veškerých

strana 5

i

j

1
1

j

1
4

1



Ž'i1
,

reievantních právrtích a technických norem, platných v d.obě jeho zhotoveríí.

2. Za správnost projektové dokumentace, resp. navrženého řešení, o.dpovídá zhotovitel po
celou dobu Zivo"tnosti realizovaného díia.

3. Zhotovitel odpovidá za škodu, která vznikne objednateli při následné realizaci stavby na
základě zhotovitelem zpracované projektové doku fmš,tdLm púkud by její lj:íal(ju by'ly

X: r ;^I^-^i PÁ d r-jravQUý ci neuCLjĹaL^'y lclaj fjguj¢rĹĹuve LjmjnfeuLace.

4. V případě zjištěné vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen tuto vadu
bezplatně odstrarút.

5. Zhotovitel odstraní reklamované vady do 5 kalendářních dnů od doručení písemné
reklarnace zhotoviteli, pokud si smiuvrú strany nedohodnou ihůtu delši z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené ihůtě.

6. Překročí-li zhotovitel lhůtu pro odstraněni vytčených vad či nedodělků o vÍce jak 5
kaierdá'ních dnů, může objednatel zaďaE provedení oprav jinému kvaiifikovanému
subjektu, a to na náklady zhotovitele.

Vlli.
Vady

Není ii touto srnicut"cm v';'siomě sŤano\!enc iinzk, řídi se odpevědnnst za '¥"ad',' a nárU','
z vad na provedeném a předaném dile ustanoveními § 2615 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku

lX.
Smiuvní pokuty a úroky z prodieni

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením jednotlivých části díla
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceriy" jednotlivých částí díla {včetně DPh') za
každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku
smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace této smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení.

2. Zhotovite! zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termÍnu odstranění
rekiarnované vady smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každý započatý den prod iení.

3. V případě vady projektové dokumentace zjištěné v průběhu provádění stavby, která
způsobí objednateii vznik vÍceprací ve finančnim objemu větším jak 10 % sjednané ceny
stavby, zaplatí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ.
Tuto smluvní pokutu objednateí neuplatní, pokud zhotovitel prokáže, že se jedná o
vadu a o vIcepráce, které ani při vynaloženi odborného přístupu při zpracování
projektové dokumentace nemohl předvídat.

4. Objednatel zaplatľ zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle
nařizeni vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení.

strana 6



.

,/"

5. Soiatrost ú"oku Sm'uvl ; uuŘAy ríeho ú"cíku z prodiení je do 2Cl dríů a doručení výzvy
.,,,.,"" druhé straně,

1,,. "' X.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvnimi stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídI
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Zhotovitel jako autor předmětu dila v souladu s § 65 a násl. zákona Č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, (j právech souvisejících s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon), v platném znění prohlašuje, že objednatel bude oprávněn
jakékoliv dilo, které bude předmětem plnění die této smlouvy uživat a že vůči
objednateli nebudou uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoliv
oprávněné nároky jiných třetích osob v souvislosti s užitím díia. Zhotovitei jako autor
poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva užít dílo zhotovitele pro své potřeby a
taktéž dílo šířit, a to bez omezení území, na dobu neurčitou. Užívací právo objednatei k
předmětu díla zahrnuje rovněž právo dílo upravit či jinak měnit nebo dílo spojit s jiným
dílem. Objednatel může svá oprávnění k dílu nebo jeho část postoupit třetí osobě a
zhotovitel dává k takovému poskytnutí timto svůj výslovný souhlas. Licence ke všem
oprávněním objednatele podle této smlouvy je bezúplatná. Objednatel se zavazuje užit
dilo způsobem, který neni v rozporu s dobrými mravy.

4. Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševniho
vlastnictví třetích osob při provádění diia.

5. Objednate! je povinen respektovat osobní práva autorská a zdržet se užití díla
způsobem snižujÍcÍm hodriotu díla a dodržovat právo na autorské označení.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými a jinými požadavky objednatele a
obecně závaznými právními předpisy, dále pak ČSN a en, vztahující se k předmětu
smlouvy a že tyto má ke dni podpisu smlouvy k dispozici.

1

7. V připadě zapůjčení jakékoliv dokumentace nebo podkladů od objednatele musí
zhotovitel po ukončeni plněni předmětu smlouvy tyto podklady do 30 kalendářnich dnů
vrátit objednateli.

8. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkaji změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictvi.

9. Zhotovitel provede poučení osob ve smyslu § 115 odst. 2 zákona č. 273/2008 Sb., o
Policii ČR, o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všem, co se v souvislosti
s požadovanou nebo poskytnutou činností dověděi.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel v souladu s platnými právnimi předpisy a
svými interními normami zveřejni jak zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, tak i
kompletní znění této smlouvy, a to včetně identifikačních údajů zhotovitele a výše

strana 7



., ,,/

/
,,

/"

/
1/'

1//'/'

zhotovitelem nabídnuté ceny. Zhotovitel podpisem této smlouvy s výše uvedeným
vyslovuje souhlas.

11. Práva a povinnosti z této smlouvy {včetně případných pohledávek) nesmí zhotovitel
postoupit třetí osobě bez předchozího pIsemného souhlasu objednatele.

12. Zhotovitel je povinen zajistit umožněni kontroiy projektů a činností s nimi přimo
souvisejÍcÍch.

Xl.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvni strany se dohodly, že smluvní vztah mimo zákonné důvody zaniká dále v těchto
případech:

a) Dohodou smluvních stran
b) jednostranným odstoupenim od smlouvy objednateleni pro její podstatné

porušení zhotoviteiem

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se
rozumí:

a) Nedodrženítermínu dokončení dila
b) Nedodržení sjednaného množství a jakosti díla
C) Překročenítermínu odstraněnívad díla
d) Nedodržení ujednání o záruce na jakost díla

3. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé straně.

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na
náhradu Škody.

Xii.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdřive dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smiuv v souiadu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zviáštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni" těchto smluv a o registru smluv.

2. S odkazern na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění, se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za
podmínek stanovených uvedeným zákonem objednatel. Smiuvní strany prohiašují, že
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. §

strana 8



V

504 občanského zákoníku a udělujI svoIeni k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení
jakýchkoliv dalších podminek.

3. Objednatel prohlašuje, že dilo bude použito pro výkon působnosti v oblasti veřejné
správy a nebude použito ustanoveni § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty (přenesená daňová povinnost).

4. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změnám, které při uzavÍrání smlouvy nebyly
známé a jejich provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je
zhotovitel povinen upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné
dohodě smlouva upravi dodatkem s přihlédnutIm k nezbytně nutným činnostem a
účelně vynaloženým nákladům.

5. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou
smluvních stran. Smluvní strany se zavazují, že nastane-li změna mající vliv na plnění
této smlouvy, oznámi tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

6. Jakákoliv ústní ujednáni při prováděni díla, která nejsou pIsemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

8. Smluvni strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají
proti němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Pň1oha č. 1

mSpecqikace pracl v rámci VZMR" č. j. KRPK-94841-8/ČJ-2023-1900MN ze dne 9. 4. 2024

Př/loha č. 2

nZadávaclpodmlnky VZMR" Č. j. KRPK-94841-8/ČJ-2023-1900MN ze dne 9. 4. 2024

Pří/oha č. 3

Cenová nabldka

v Karlových Varech dne .Č :.§.,.?.°z"' V Karlových Varech dn, A± 5- m !L4

strana 9



<

,.

,'

% repC

PCR19ETRpo31652637
\ ./

· 5j':.,, ,POLICIE ČESKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE ""'-

, . Odbor správy majetkuOddělení správy nemovitého majetku
Ézimz: "f' -Mm-" e=a =mmmm

č.j. KRPK-94841-7/ČJ-2023-1900MN Dolní Rychnov 09.04.2024
Počet listů: 1

Specifikace

KŘP Kvk Sokolov, Jednoty 1773 Příprava pro podání PŽ NPO

1. Vymezeni předmětu pInění

Předmětem plněni veřejné zakázky (dále jen vz) je zpracováni projektové dokumentace v
návaznosti na projektovou dokumentaci, která byly zpracována v roce 2022 zhotovitelem lng.
Alešem Kaňkovským, lČ: 04665465, Obětí nacismu 2103/88, 350 02 Cheb, zpracování Průkazu
energetické náročnosti a statický posudek pro urrňstění FVE pro podání projektové žádosti.

2. Doba a způsob plnění

Předpoklad zahájeni praci: po účinnosti smlouvy o dilo
Předpoklad ukončenľ praci: nejpozději do 31. 07. 2024

Zpúsob plněnI:
Dodavatelsky se splněním všech podminek a požadavků uvedených v této VZ při dodrženi
veškerých právnich předpisů.

3. Specifikace předmětu plnění

Dopracování dokumentace pro podání projektové žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 4/2024
z NPO pro objektu Jednoty 1773, Sokolov.

projektová dokumentace (dále jen pd) všech dňčích projektů bude vypracována pro realizaci
stavby. Dále tato PD bude sloužit pro podání projektové žádosti, následné zIskání dotace a dále k
zadáni veřejné zakázky na výběr zhotovitele. PD bude vypracována včetně rozpočtu a výkazu
výměr, a to i ve ,,slepém" provedení.

Již vypracovaná PD obsahuje:

- PD na zateplení objektu a výměnu stavebních výplní včetně technických zpráv,
položkového rozpočtu a výkazu výměr

1

t
é

F

.L



,' Č.J. KRPK-94841-7/ČJ-2023-1900MN PCR19ETRPO31652637
í'.Ľ

Prúkaz Energetické náročnosti budovy po provedených opatřeni na snížení energetické
náročnosti budovy (ze dne 29. 11. 2022)

- Energetický posudek (ze dne 30. 11. 2023)
- Stavební povolenI na zateplení a výměnu výplní otvorů ze dne 15. 09. 2023
- Odborný posudek výskytu synantropnich živočichů

Požárně bezpečnostní řešení

Požadavky na dopracování nové PD:

- Zpracování PD na instalaci fotovoltaické elektrárny - dle již vypracovaného Energetického
posudku o výkonu 27,75 kW

Zpracování PD na instalaci osvětlovacI soustavy objektu - nahrazení osvětleni ve vnitřnich
prostorách za nové LED a s tim souvisejíci rozvody elektroinstalace
- Zpracování Průkazu energetické náročnosti - stávajíci stav před prováděnými úpravami
v souladu s vyhl. č. 264/2020 Sb.
- statický posudek střechy objektu pro urMstění FVE
- PD musí být zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánovánI a stavebnim
řádu (stavebni zákon), v platném znění, a vyh lášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném
zněni,
- PD bude využita pro výběr dodavatele stavby, proto musi být v souladu se zákonem
134/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a vyhlášky 169/2016 Sb.,
rozsah dokumentace veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění
- PD bude sloužit pro zIskání dotačnlho program dle výzvy č. 4 v NPO

PD musí obsahovat rozděleni soupisu dodávek a prací na uznatelné a neuznatelné výdaje.
PD musí obsahovat harmonogram stavebnich prací.

- PD musi obsahovat složku ,,Dokladová část" obsahujicí všechny potřebné doklady pro
úspěšné ziskání dotace a realizaci akce.
- Musi být zpracován Kumulativní rozpočet projektu dle platných směrnic.
- PD musi být předběžně projednána se zástupcem OSNM Krajského ředitelství policieKarlovarského kraje (dále jen křp Kvk).

- Zapracování připadných připominek dotčeného orgánu KŘP Kvk.
Zhotovitel vyzve minimálně 1x za měsíc nebo dle potřeby zadavatele ke koordinačni

schůzce. Předmětem bude konzultace nad rozpracovanou projektovou dokumentaci. Ze schůzky
se pořÍdj zápis.

4. Kvalifikačni předpokladV:

Uchazeč musi být držitelem oprávněni pro výkon činnosti autorizovaných inženýrů a techniků v
oboru pozemni stavby dle Autorizačniho zákona č. 360/1992 Sb. v pIatném zněni.

PD bude předána v tomto rozsahu:
5x vlistinné podobě
1x elektronická podoba na USB nosiči v editovatelném formátu - DOC, XLS, DWG a v
needitovatelném formátu — PDF

Součásti předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činností a dokladů, které nejsou
v této části zadávaci dokumentace vyjmenovány, avšak jsou pro zpracováni projektové
dokumentace a vydáni přislušného rozhodnutí či povoIeni nutné.

2

i
1
Jt

F

1
i

1
:

I

É



1

Č.J. KRPK-94841-7/ČJ-2023-1900MN PCR19ETRPO31652637

/

Součástí předmětu veřejné zakázky neni zpracováni žádosti pro územni nebo stavební řízeni a ani
do|ožení těchto povo]ení.

Součástí předmětu veřejné zakázky je zabezpečení výkonu autorského dozoru (dále jen ad) po
celou dobu výstavby dle vyžádání objednatele - předpokládaný počet 30 hodin AD. :

tAD bude realizován až při skutečné realizaci stavby, a to i jejích jednotlivých části. Cena za AD i
bude fakturována dle skutečně realizovaného počtu hodin AD, odsouhlaseného zadavatelem, za !

ipoužiti hodinové sazby za AD uvedené v cenovém návrhu a v uzavřené smlouvě o dilo. 1

Již hotová PD bude předána po podpisu smlouvy o dílo |

!
É!1i
!
í
ý

1

í

E

é

ýř

)

!
É,1'
[!

!
t

F

É

3 '1
il
Y
R

i

Š

{

~



PCR19ETRpo31652638

m',>5, : ,//,
;,ŕjY POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

' " KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

" '1

č.j. KRPK-94841-8/ČJ-2023-1900MN Dolni Rychnov 09. 04. 2024
Počet listů: 2

Zadávací podmínky veřejné zakázky malého rozsahu

KŘP Kvk Sokolov, Jednoty 1773 Příprava pro podání PŽ NPO

Kontaktni osoby:
Oddělení veřejných zakázek:

Dodaci lhůta:
Zahájeni realizace po podpisu smlouvy o dilo.
Požadujeme termin realizace celého dila nejpozději do 31. 07. 2024

Obchodni podmínky pro zakázku:
Zadavatel požaduje, aby účastnici zadávaciho řizeni akceptovali v plném rozsahu veškeré
podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo.

Součásti dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takový typ zakázek v
obchodnim styku, a to jak v listinné, tak i v elektronické formě.

Dodávka musi odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů upravujicích tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a podobně)
viz specifikace veřejné zakázky.

Zadavatel požaduje postoupeni autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky.

Předáni dokumentace:
- dokumentace pro podáni žádosti o dotaci (v obsahu specifikace)

Kontaktní osoba pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzeti zakázky (nikoli ale pro
konzultaci soutěže!):

Misto realizace veřejné zakázky:
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Jednoty 1773, Sokolov

Zvláštni podminky k zakázce
Prohlašujeme, že projektové práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblasti
veřejné správy a nebude použito ustanoveni § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani
z přidané hodnoty, v platném zněni, k přenesené daňové povinnosti.

1



,.,.r ·

Č.J. KRPK-94841-8/ČJ-2023-1900MN PCR19ETRpo31652638

Ostatni ujednánt
Dodavatel bere na vědomi, že jako osoba podi|ejÍcÍ se na dodávkách zboží nebo služeb
hrazených z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole). Dodavatel prohlašuje, že se takové kontrole
podrobí a poskytne nezbytnou součinnost. Pokud by dodavatel výjimečně vykonával činnost
dle smlouvy pomoci třetí osoby, je povinen umožnit kontrolním orgánům kontrolu těchto třetích
osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách uzaviraných s třetimi osobami).

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit
třetí osobě bez předchozlho písemného souhlasu.

Dodavatel k cenové nabidce doložI osvědčeni o autorizaci.

Doručovací adresa pro zaslání faktur:
PoIicie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
Datová schránka: upshp5u

Platebni podminky:
Faktura vystavená dodavatelem musi obsahovat:
- čísĺo jednaci smlouvy o dílo
- označeni objednatele: Česká republika - Krajské ředitelstvľ policie Karlovarského kraje,
Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary
-lČ: 72051612
- DIČ: CZ72051612
- název veřejné zakázky
- splatnost faktury 30 dni, pokud bude faktura doručena objednateli v obdobľ od 16. prosince do
31. ledna, bude její splatnost stanovena na 60 kalendářních dnú od data doručení

Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit
dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
Platební podminky: 100 % ceny po převzeti díla.

2



ď.

é

9?"

t r y

CENOVA NABIDKA
'¢',é;'6¢.'

; , Cena bez DPH Cena včetně 21%
,!' Nazev DPH DPH

í" Cena za zpracování projektové 94 000,-
- 94 000,-*',Á"' dokumentace

:'· ·
m, ',

,$' '

Z .

':.

,:3'.'

1':
, Cena bez ! DPH Ccna vČetně 21%,'" Nazev DIUI i DPH

- iCena za 1 hod. autorského 630,- i
- 630,-dozoru i

1

Cena za předpokládaných 30 18 900,-
- 18 900,-hod. autorského dozoru

CELKEM

Cem bez Cena vČetně 21%Název DPR DPH DPH

Cena za zpracováni projektové 94 000,-
- 94 000,-dokumentace

Cena za předpokjádallých 30 18 900,-
- 18 900,-' hod. autorského dozoru

, Cena bez DPH Cena včetně 21%Nazev DPH DPH

?ňä za zpracování projektové 94 000,-
- 94 000,-dokumentace

Cem bez Cena vČetně 21%Název DPR DPH DPH

Cena za zpracováni projektové 94 000,-
- 94 000,-doáímentace

Cena za předpokjádallých 30 18 900,-
- 18 900,-hod. autorského dozoru

ti :ťmz"á íií} l":!|'¢l"".! 112 900,- - 112 900,-

25.4.2024
datum


